
Konzervatoř v Teplicích pořádá 
13. ročník soutěžní přehlídky ve hře na zobcovou flétnu 

 

TEPLICKÉ FLAUTOHRY 2023 
 

28. – 30. dubna 2023 
 
Milí flétnisté a příznivci zobcové flétny! 
 
Další rok je za námi a nás čekají znovu Teplické flautohry, soutěžní přehlídka pro zobcové flétnisty (žáky ZUŠ 
či amatéry). Mladí a talentovaní hráči zde nejen předvedou své dovednosti ve hře na tento krásný nástroj, 
ale hlavně si přijedou užít nezapomenutelnou atmosféru radosti ze hry, inspirace a krásných setkání. 
 

Pokud jste Teplické flautohry ještě nenavštívili, pak neváhejte, přijeďte a zažijte vše na vlastní kůži.  
Kromě hraní na pódiu budete mít možnost si případně zakoupit novou flétnu nebo noty a již tradičně pro vás 
připravujeme hudebně zábavné workshopy či fotokoutek. 
 

Bývá zvykem, že každý ročník Teplických flautoher mívá své téma, které se odráží především ve výtvarném 
zpracování celé přehlídky. Ani letos neuděláme výjimku. A protože je před námi již 13. ročník, rozhodli jsme 
se, že letošním tématem magické třináctky bude ŠTĚSTÍ.  
 

Přihlašovat se i letos můžete pomocí online přihlášek, o jejichž spuštění budete včas informováni a posílat je 
budete moci do 3. března 2023.  
 

Věříme, že rádi přijmete naše pozvání. Těšíme se na vás!!! 

Organizační tým TF 2023 

 

Soutěžní přehlídka souborů a komorních uskupení se zobcovou flétnou:  

Typ A:    menší soubory zobcových fléten – max. 9 hráčů  
(pouze zobcové flétny) 

Typ B:    komorní uskupení se zobcovou flétnou - max. 9 hráčů 
(zobcová/é flétna/y v kombinaci s jinými nástroji) 

I. kategorie     průměrný věk soutěžících do 9,99 let   limit 3 - 5 minut  
II. kategorie  průměrný věk soutěžících od 10 do 12,99 let  limit 4 - 7 minut  
III. kategorie     průměrný věk soutěžících od 13 do 15,99 let  limit 5 - 8 minut  
IV. kategorie   průměrný věk soutěžících nad 16,00 let  limit 6 - 9 minut   

(průměrný věk soutěžících v souboru: max. 23 let) 
Při výpočtu věkového průměru souboru použijte věk jednotlivých soutěžících k tomuto dni: 31.8.2022 (včetně)!!! 

Typ C:    velké soubory zobcových fléten – počet 10 a více  (limit 4-8 minut) 
Soubory složené pouze ze zobcových fléten (připouští se doprovod jednoho 
bicího nástroje). 
V přihlášce uveďte pouze celkový počet hráčů v souboru, jméno a datum 
narození se neuvádí. Změny soutěžících jsou možné, ale celkový počet členů 
souboru není možné překročit.  

Typ D: soubory zobcových fléten a komorní uskupení se zobcovou flétnou 
pro konzervatoře a hudební gymnázia - max. 9 hráčů (limit 7–12 minut) 
(kategorie je určena ansámblům složených výhradně! ze studentů 
konzervatoří a hudebních gymnázií) 



Soutěžní přehlídka v sólové hře: 

0. kategorie  hráči narození 1. 9. 2015 – mladší    limit 1-3 minut 
1. kategorie  hráči narození 1. 9. 2014 – 31. 8. 2015    limit 2-4 minut 
2. kategorie  hráči narození 1. 9. 2013 – 31. 8. 2014 limit 2-4 minut 
3. kategorie  hráči narození 1. 9. 2012 – 31. 8. 2013 limit 3-5 minut 
4. kategorie  hráči narození 1. 9. 2011 – 31. 8. 2012 limit 4-6 minut 
5. kategorie  hráči narození 1. 9. 2009 – 31. 8. 2011 limit 4-6 minut 
6. kategorie  hráči narození 1. 9. 2007 – 31. 8. 2009 limit 5-7 minut 
7. kategorie  hráči narození 1. 9. 2004 – 31. 8. 2007 limit 5-7 minut  
8. kategorie  hráči narození 1. 9. 1999 – 31. 8. 2004 limit 6-8 minut 

 
Účastnické poplatky:  
Sólová hra    600,- Kč za soutěžícího v 0. – 2. kategorii 
    700,- Kč za soutěžícího v 3. – 5. kategorii   

800,- Kč za soutěžícího v 6. – 8. kategorii 
 
Komorní a souborová hra 700,- Kč za soubor či komorní uskupení dvou hráčů 
    (+300,- Kč za každého dalšího soutěžícího v souboru)  
 
 
Ubytování, obědy a platby: 
 
Ubytování:  Jednotlivce i skupiny je možno ubytovat v zrekonstruovaném Domově 

mládeže konzervatoře. Upozorňujeme na omezenou kapacitu, ubytování si, 
prosím, zajistěte co nejdříve (po zveřejnění časového harmonogramu soutěžní 
přehlídky).  
Cena ubytování je 320,-Kč/osobu/noc. Na základě objednávky ubytování 
bude vystavena faktura. 

 

Platby: Bezprostředně po obdržení vaší přihlášky vám bude zaslána faktura k uhrazení 
účastnického poplatku. Fakturu, prosím, uhraďte nejpozději v den splatnosti! 
Jakékoli dotazy směřujte na adresu  platby@flautohry.cz 

   Pozn.: Nebude-li v přihlášce uvedeno jinak, faktura bude zaslána vysílající škole.  
 
Korepetice: Doporučujeme zajistit si vlastního korepetitora. V případě potřeby bude 

k dispozici korepetitor na místě soutěžní přehlídky, ale kapacita je omezená. 
Zájemci o korepetice musí vyplnit online přihlášku a poslat noty (v pdf e-
mailem na adresu korepetice@flautohry.cz). Cena za korepetici jednoho 
soutěžícího je 200 Kč (0. – 2. kat.), 250 Kč (3. – 5. kat.), 300 Kč (6. – 8. kat). Po 
obdržení přihlášky vám bude zaslána faktura. 

 
Přihlášky:   do 3. března 2023 pouze elektronicky na: 
   www.konzervatorteplice.cz, sekce Soutěže – Teplické flautohry 2023 
 
Pozn.: 
Informace o časovém harmonogramu a dalších organizačních záležitostech budeme rozesílat až po 
uzávěrce přihlášek. 
V případě dotazů je vám k dispozici e-mailová adresa info@flautohry.cz nebo telefonicky Ilona Veselovská - 
773 671874 (organizace soutěžní přehlídky) a účetní Pavlína Šercová – 736 719 742 (platby). 
 
 

Prosíme, pozorně si pročtěte organizační řád TF 2023. 
 


